PAGE

ДОГОВОР № __
купли – продажи (недвижимость)
«_____»___________ 2015 г.

г. Ейск

Конкурсный управляющий должника ООО «Лига-2002» Растегаев Сергей Александрович, действующий на основании решения Арбитражного суда Краснодарского края 28.08.2013 г. по делу № А32-27098/2012-8/527-Б, именуемый далее Продавец, с одной стороны и _____________________________________________________, далее Покупатель, с другой стороны договорились о следующем:
1. Предмет Договора

1.1. Продавец передает в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить Имущество - Нежилое здание – спортивно-развлекательный комплекс с подвалом, пристройкой и навесом, литеры А1, под А1, а11, а12, А6, а13, назначение: нежилое, этажность 2, общей площадью 1579,9 кв.м., кадастровый номер 23-23-20/032/2005-685, расположенное по адресу: 353680, РФ, Краснодарский край, г. Ейск, ул. Свердлова, 79/1, и земельный участок под спальным корпусом, подвалом и входами в подвал, складским помещением, расположенный по адресу: 353680, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Ейск, ул. Свердлова, 79/1, общей площадью 1 355 кв.м., кадастровый номер 23:42:02 02 131:0007, категория земель: земли населенных пунктов.

1.2. Имущество продается на основании протокола о признании победителя торгов по продаже Имущества должника ООО «Лига-2002».
2. Стоимость Имущества и порядок его оплаты

2.1. Стоимость Имущества, указанного в п. 1.1 настоящего Договора, составляет ___________________________________________________________________________ рублей.

2.2. Задаток в сумме ___________________________________ рублей, внесенный Покупателем по Договору о задатке, засчитывается в счет оплаты Имущества.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить ________________________________________________________________ рублей.
2.4. Оплата производится в течение 10 рабочих дней со дня подписания Договора в безналичном порядке путем перечисления указанной суммы денежных средств на специальный счет должника ООО «Лига-2002».
3. Передача Имущества

3.1. Имущество передается по месту его нахождения.

3.2. Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется по подписываемому сторонами передаточному акту или иному документу о передаче.

3.3. Передача Имущества должна быть осуществлена в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня его оплаты.

3.4. Принятое Покупателем Имущество возврату не подлежит. Продавец не несет ответственности за качество проданного Имущества.
4. Ответственность сторон

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
5. Заключительные положения

5.1. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

5.2. Договор вступает в силу с момента подписания.

5.3. К настоящему Договору прилагается протокол о результатах торгов по продаже Имущества.

5.4. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.5. Споры и разногласия по настоящему Договору стороны обязуются по возможности урегулировать путем переговоров.

5.6. В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров спор подлежит рассмотрению в Арбитражном суде Краснодарского края.

5.7. Изменения, дополнения к настоящему Договору прилагаются в письменной форме и подписываются обеими сторонами.

6. Адреса и реквизиты Сторон

	Продавец:

Конкурсный управляющий

должника ООО «Лига-2002»

Растегаев Сергей Александрович.

Почтовый адрес: 350049, г. Краснодар,

ул. Братьев Игнатовых, 203.

Получатель платежа - ООО «Лига-2002»,
ИНН 2306023376, КПП 230601001,
р/с №40702810100120200317;
Банк получателя - ФКБ «Петрокоммерц»
в г. Краснодаре, г. Краснодар, БИК 040349524, к/с 30101810000000000524
Конкурсный управляющий

______________________ С.А. Растегаев

	Покупатель:

ДОГОВОР № __
купли – продажи оборудования
«_____»___________ 2015 г.

г. Ейск

Конкурсный управляющий должника ООО «Лига-2002» Растегаев Сергей Александрович, действующий на основании решения Арбитражного суда Краснодарского края 28.08.2013 г. по делу № А32-27098/2012-8/527-Б, именуемый далее Продавец, с одной стороны и _____________________________________________________, далее Покупатель, с другой стороны договорились о следующем:

1. Предмет Договора

1.1. Продавец передает в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить Имущество - Лот № 2: Оборудование спортивно-развлекательного комплекса, находящееся по адресу: 353680, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Ейск, ул. Свердлова, 79/1 согласно Приложению № 1 к настоящему Договору.

1.2. Имущество продается на основании протокола о признании победителя торгов по продаже Имущества должника ООО «Лига-2002».

2. Стоимость Имущества и порядок его оплаты

2.1. Стоимость Имущества, указанного в п. 1.1 настоящего Договора, составляет ___________________________________________________________________________ рублей.

2.2. Задаток в сумме ___________________________________ рублей, внесенный Покупателем по Договору о задатке, засчитывается в счет оплаты Имущества.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить ________________________________________________________________ рублей.

2.4. Оплата производится в течение 10 рабочих дней со дня подписания Договора в безналичном порядке путем перечисления указанной суммы денежных средств на расчетный счет должника ООО «Лига-2002».
3. Передача Имущества

3.1. Имущество передается по месту его нахождения.

3.2. Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется по подписываемому сторонами передаточному акту или иному документу о передаче.

3.3. Передача Имущества должна быть осуществлена в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня его оплаты.

3.4. Принятое Покупателем Имущество возврату не подлежит. Продавец не несет ответственности за качество проданного Имущества.
4. Ответственность сторон

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
5. Заключительные положения

5.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

5.2. Договор вступает в силу с момента подписания.

5.3. К настоящему Договору прилагается протокол о результатах торгов по продаже Имущества.

5.4. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.5. Споры и разногласия по настоящему Договору стороны обязуются по возможности урегулировать путем переговоров.

5.6. В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров спор подлежит рассмотрению в Арбитражном суде Краснодарского края.

5.7. Изменения, дополнения к настоящему Договору прилагаются в письменной форме и подписываются обеими сторонами.

6. Адреса и реквизиты Сторон

	Продавец:

Конкурсный управляющий

должника ООО «Лига-2002»

Растегаев Сергей Александрович.

Почтовый адрес: 350049, г. Краснодар,

ул. Братьев Игнатовых, 203.

Получатель платежа - ООО «Лига-2002»,
ИНН 2306023376, КПП 230601001,
р/с №40702810200120100317;

Банк получателя - ФКБ «Петрокоммерц»
в г. Краснодаре, г. Краснодар, БИК 040349524, к/с 30101810000000000524
Конкурсный управляющий

______________________ С.А. Растегаев

	Покупатель:

Приложение №1

К договору купли-продажи оборудования

Перечень оборудования

спортивно-развлекательного комплекса

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Кол. шт.

	1
	Стол раздел. СРО 1500*600, (т/ч от 16.12.2004 г.)
	4

	2
	Полка кух. закр. ПКЗ-800, (т/ч от 16.12.2004 г.)
	1

	3
	Стеллаж кух. комбин. СКК -1000, (т/ч от 16.12.2004 г.)
	5

	4
	Ларь мороз. «Caravell» Т-400, (т/ч от 16.12.2004 г.)
	1

	5
	Плита эл. ПЭП-0,51 М (накл. 437 от 24.11.04. Б/р)
	1

	6
	Полка кух. настр. закр. ПКЗ-1000 (1000*400*600), (накл. 437 от 24.11.04.)
	3

	7
	Стеллаж д/тарелок напол. комб. СКТК-4, накл. 437
	2

	8
	Стеллаж кухон. Комбинниров. СКК-1000, накл. 437
	1

	9
	Стол раздел. СРО-1000-600-870, накл. 437 от 24.11.04
	6

	10
	Стол раздел. СРО-1500-600, накл. 437 от 24.11.04
	1

	11
	Стул (накл. 164 от 17.12.04. Б/р)
	21

	12
	Стул (накл. 152, 163 от 17.12.04. Б/р)
	91

	13
	Стол (накл. 153 от 17.12.04. Б/р)
	10

	14
	Стол (накл. 153 от 17.12.04. Б/р)
	31

	15
	Стол (накл. 154 от 17.12.04. Б/р)
	1

	16
	Стойка барн., (сч./ф 21 от 12.12.2004 г.)
	1

	17
	Мягк. Мебель углов., (сч/ф 20 от 10.12.2004 г.)
	2

	18
	Мягк. Мебель П-образ., (сч/ф 20 от 10.12.2004 г.)
	1

	19
	Стойка барн. (сч/ф 20 от 10.12.2004 г.)
	2

	20
	Проект мультимед. Canon LV-5210 (накл. 2789 от 29.12.04 г.)
	1

	21
	Углов. Сектор, (накл. б/н от 06.03.05 г.)
	1

	22
	Стеллаж д/посуд (накл. 1 от 01.02.05 г.)
	1

	23
	Шкаф д/посуд (накл. 1 от 01.02.05 г.)
	1

	24
	Тумба-стол, (накл. 1 от 01.02.05 г.)
	1

	25
	Шкаф д/персонала (гардероб), (накл. б/н от 21.02.05 г.)
	1

	26
	Шкаф д/шароф, (накл. б/н от 21.02.05 г.)
	1

	27
	Шкаф д/сувениров, (накл. б/н от 21.02.05 г.)
	1

	28
	Принтер LBP-1120, (сч/ф 48 от 08.02.05 г.)
	1

	Система ограждения «Ростов-Дон»:

	29
	Калитка «Ростов-Дон К 11 К пр.» хром (накл. 849 от 30.11.04 г.)
	1

	30
	Турникет «Ростов-Дон Т 2М (со встроенным счетчиком)» (накл. 689 от 07.10.04 г.)
	1

	31
	ИБП-12В, 1,5А с Ак 7 А.ч (накл. 689 от 07.10.04 г.)
	1

	32
	Комплект ограждения ОС2арву и ОС1 L2490мм (накл. 850 от 30.11.04 г.)
	1

	Система телефонной связи:

	33
	Мини- АТС КХ-824
	1

	34
	Телефон Panasonic KX-TCD 576RU T/Dect
	1

	35
	Телефон Panasonic KX-TCD 586RU T/Dect
	1

	36
	Телефон Panasonic KX-TS 2361 RU W
	1

	Приточно-вытяжная вентиляция:

	37
	Приточная установка 6317 куб.м/ч Р-500Па (накл. 207 от 21.10.04 г.)
	1

	38
	Вытяжной блок 47000 м3/ч Р500Па с рекуператором
	1

	39
	Щит управления М 40-00-01-х
	1

	40
	Прессостат (датчик давления) DPS500
	2

	41
	Прессостат (датчик давления) DPS1000
	2

	42
	Электропривод Belimo NF 230
	2

	43
	Приточно-вытяжная установка 19050 куб.м/ч Р-700Па
	1

	44
	Модуль управления М 10-05-1Z
	1

	45
	Модуль управления М 50-01-00
	1

	46
	Модуль управления М 15-23-01
	1

	47
	Компрессорнл-конденсатный блок-38HDS-085
	2

	Стойка для боулинга:

	48
	Обувница (т/ч от 29.12.2004 г.)
	2

	49
	Стол туал. (т/ч от 29.12.2004 г.)
	1

	50
	Стол (т/ч от 29.12.2004 г.)
	1

	Мебель для офиса:

	51
	Стол компьютерный 1140*600*1820 (накл. от 17.11.2005 г.)
	1

	52
	Тумбочка 520*500 (накл. от 17.11.2005 г.)
	1

	53
	Стол 645-1200*755 (накл. от 17.11.2005 г.)
	1

	54
	Тумба 845*455 (накл. от 17.11.2005 г.)
	1

	55
	Стабилизатор 5000 W (т/ч от 13.04.2005 г.)
	1

	56
	Стабилизатор 3000 W (т/ч от 13.04.2005 г.)
	1

	57
	Стабилизатор 5000 W (т/ч от 12.04.2005 г.)
	3

	58
	Стабилизатор 3000 W (т/ч от 13.04.2005 г.)
	1

	59
	Наушники DJ (т/ч от 14.04.2005 г.)
	1

	60
	DMX сплиттор (т/ч от 14.04.2005 г.)
	1

	Мебель для бара:

	61
	Стеллаж д/бутылок-полка + шкаф навес. (накл. б/н зак.акт от 31.05.2005 г.)
	1

	62
	Монитор 17” Samsung (накл. 185 от 14.05.05 г.)
	1

	63
	Монитор 17” Samsung, (сч/ф 276 от 05.09.05 г.)
	1

	64
	Блок систем. DEPO Neos 260SE, (накл. от 19.09.05 г.)
	1

	65
	Насос КР-150-А1+метизы (т/ч от 21.10.2005 г.)
	1

	66
	Электроплита ПЭСМ (т/ч от 09.03.2006 г.)
	1

	Система видео-наблюдения:

	67
	KPC-190 SW-44 в/камера (т/ч от 30.01.2006 г.)
	2

	68
	КРС-700 СВ-92 цв. в/камера (т/ч от 30.01.2006 г.)
	2

	Боулинг+освящение+звук:

	69
	Боулинг оборудование (комплект 4 дорожки) п/н №3 от 07.04.2009 г.
	1

	70
	Сканирующий прожектор, угол луча 15 гр.,9цв., п/н № 2 от 06.04.2009 г.
	6

	71
	Лампа МСД 250/2, п/н №2 от 06.04.2009 г.
	6

	72
	Прграмное обеспечение для управл. Прибор. ДМХ, п/н №2 от 06.04.2009 г.
	1

	73
	Лазер полупроводниковый опт. мощн. 50мВт, п/н №2 от 06.04.2009 г.
	2

	74
	Диммер, 12 каналов*16А, автом. Выкл.
	2

	75
	Акустическая широкополосная система ЦС21225Р, п/п № 1 от 03.04.2009 г.
	4

	76
	ЦСВ 2184Р-актив низкочаст. система, п/п № 1 от 03.04.2009 г.
	4

Конкурсный управляющий

 С.А. Растегаев